



903006506487

ORYGINAL

Polisa Pozostałe

Okres ubezpieczenia od 2014-01-13 00:00 do 2015-01-12 24:00

Polisa jest wznowieniem polisy o numerze 903004385454

Numer pakietu/Umowy generalnej

| | | | |
|---------|--------|-----|-------------|
| Segment | Pakiet | PKD | Umowa/Umowy |
| B | 0 | | |

I Dane Ubezpieczonego

Dane ubezpieczającego

| | |
|--|--|
| <p>Miksped Plus Kozakiewicz Miler Spolka Jawna</p> <p>Ul. Czubińska 22 05-822, Milanówek NIP 5291745137 REGON 141230334</p> | <p>Miksped Plus Kozakiewicz Miler Spolka Jawna</p> <p>Ul. Czubińska 22 05-822, Milanówek NIP 5291745137 REGON 141230334</p> |
|--|--|

II Warunki ubezpieczenia

| Lp. | Przedmiot i zakres ubezpieczenia | Symbol | Suma ubezpieczenia zł | Składka zł |
|-----|----------------------------------|--------|-----------------------|------------|
| 1 | OC spedytora - Przewóz ADR | J03-01 | 100 000,00 EUR | 900,00 |

Słownie: dziewięćset złotych

Składka razem

900,00

III Informacja o ubezpieczeniu

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia o symbolach TM/OW023/1011 z zastosowaniem postanowień dodatkowych określonych poniżej

IV Forma i warunki płatności składki ubezpieczeniowej w przypadku płatności odroczonej

Płatna jednorazowo przelewem do dnia 2014-01-20

Wpłata na Indywidualne Konto Polisy w Banku Pekao SA

90 1240 6960 6013 9030 0650 6487

Potwierdza się dokonanie wpłaty w kwocie 0.00 zł (słownie: 00/100)

OSWIADCZENIE UBEZPIECZYCIELA

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych (t. jedn. Dz. U. Nr 101 z 2002 r., poz. 926 z późn. zmianami), Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA z siedzibą w Sopocie, przy ul. Hestii 1, informuje, że

- jest administratorem Pana/i danych osobowych, pobranych zgodnie z treścią art. 815 k.c., które będą przez nas przetwarzane w celu wykonywania się z umowy ubezpieczenia oraz dla celów marketingu bezpośredniego naszych własnych produktów (usług),
- służy Panu/i prawo wglądu do swoich danych osobowych oraz ich poprawiania, a przetwarzanie tych danych w celach innych, niż wymienione powyżej cele, prawnie usprawiedliwione lub statutowe Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA z siedzibą w Sopocie albo osób trzecich, którym są przekazywane te dane - wymaga uzyskania Pana/i uprzedniej zgody.

OSWIADCZENIE UBEZPIECZAJĄCEGO

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pismocześnie do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy, otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z ich treścią i zaakceptowałem ich treść.

Oświadczam, że wyrażam zgodę by moje dane osobowe, przekazane Sopockiemu Towarzystwu Ubezpieczeń Ergo Hestia SA z siedzibą w Sopocie, mogły być udostępnione Sopockiemu Towarzystwu Ubezpieczeń na życie Ergo Hestia SA z siedzibą w Sopocie oraz podmiotom wymienionym na stronie internetowej, pod adresem: www.ergohestia.pl do przetwarzania dla celów marketingu bezpośredniego ich własnych produktów (usług).

* Od wyrażenia zgody na powyższe nie uzależnia się zawarcia umowy ubezpieczenia. W przypadku braku zgody Ubezpieczającego na treść powyższej klauzuli, prosimy o kontakt z biurem w Sopocie lub z Agencją NESTOR.

Umowę ubezpieczenia zawarto w

Grodzisk Mazowiecki

dnia 2014-01-13

MIKSPED PLUS
Kozakiewicz Miler Sp. J.
05-822 Milanówek, ul. Czubińska 22
TEL: 022 724 47 17, FAX: 022 724 46 30
NIP 5291745137 REGON 141230334
iPegaz
2.90.5.2013-12-13 12:07

AGENCJA NESTOR
Pocztowa 14
05-825 Grodzisk Maz., ul. Daleka 11
Alicja Dorocińska
Tel. 506 110 190

Telefoniczne Centrum Obsługi Klientów
Hestia Kontakt 0 801 107 107 *
lub 053 555 5 555

Infolinia 801 107 107*, 58 555 5 555
*opłata za połączenie zgodnie z cennikiem operatora

www.ergohestia.pl





ING Bank Śląski S.A.
ul. Sokolska 34
40-086 Katowice

Potwierdzenie transakcji

Nr transakcji w ING Banku Śląskim S.A.: 97202177741 Data księgowania: 13.01.2014 Data transakcji: 13.01.2014

Dane Płatnika:

50 1050 1924 1000 0023 2548 9157
ING Bank Śląski S.A.
MIKSPED PLUS KOZAKIEWICZ MILER
SPÓŁKA JAWNA
CZUBIŃSKA 22
05-822 MILANÓWEK

Dane Odbiorcy:

90 1240 6960 6013 9030 0650 6487
PEKAO IV F. w Szczecinie (Ośrodek Operacyjno-Rozliczeń)
ERGO HESTIA SA
UL.HESTII 1
81-731 SOPOT

Tytuł:

POLISA NR 903006506487

Szczegóły:

PRZELEW

Kwota:

900,00

Waluta:

PLN

Dokument wygenerowany elektronicznie, nie wymaga pieczęci ani podpisu. Dokument jest archiwizowany. Liczba stron: 1. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2002 roku, poz. 605 z późn. zmianami).